

JK Boligservice ApS
Lindvænget 51, 7560 Hjerm

CVR-nr. 30 48 85 63

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017

Claus Ørts Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Boligservice ApS Lindevænget 51 7560 Hjerm CVR-nr.: 30 48 85 63 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Ørts Jakobsen Lars Kattenhøj Lisbeth Ørts Jakobsen Karen Agger Kattenhøj
Direktion	Claus Ørts Jakobsen Lars Kattenhøj
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2-4, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i boligudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter selskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	147.055	158.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.966	-17.966
Driftsresultat	129.089	140.949
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-91.030	-94.625
Resultat før skat	38.059	46.334
1 Skat af årets resultat	-12.628	-10.740
Årets resultat	25.431	35.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.431	35.594
Disponeret i alt	25.431	35.594

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.178.424</u>	<u>2.196.390</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.178.424</u>	<u>2.196.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.178.424</u>	<u>2.196.390</u>
	Aktiver i alt	<u>2.178.424</u>	<u>2.196.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	93.579	68.148
Egenkapital i alt	<u>218.579</u>	<u>193.148</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.277.513	1.321.133
6 Gæld til pengeinstitutter	146.433	162.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.946</u>	<u>1.484.119</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	76.560	87.410
Gæld til pengeinstitutter	253.536	247.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.475	119.889
Selskabsskat	12.628	10.740
Anden gæld	58.700	53.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.899</u>	<u>519.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.845</u>	<u>2.003.242</u>
Passiver i alt	<u>2.178.424</u>	<u>2.196.390</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.628	10.740
	12.628	10.740
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.240.485	2.209.593
Tilgang i årets løb	0	30.892
Kostpris 31. december	2.240.485	2.240.485
Af- og nedskrivninger 1. januar	-44.095	-26.129
Årets afskrivninger	-17.966	-17.966
Af- og nedskrivninger 31. december	-62.061	-44.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.178.424	2.196.390
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	68.148	32.554
Årets overførte overskud eller underskud	25.431	35.594
	93.579	68.148
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.322.873	1.365.343
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.360	-44.210
	1.277.513	1.321.133
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.144.273	1.194.620

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	177.633	206.186
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.200</u>	<u>-43.200</u>
	<u>146.433</u>	<u>162.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.000</u>	<u>65.256</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.323 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.178 t.kr.

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. i eget behold.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 440 kr., der ikke er afsat i balancen pr. 31. december 2016.

Eventualforpligtelser

Ingen.